CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o I (0 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

DISPENSAR ALBERTO CAMPOS SIQUEIRA, matrícula nO 11.419,
dos encargos de substituto eventual do cargo de Coordenador, CL-1S, da
Coordenadoria de Modernização e Informática, bem como DESIGNAR CLEYTON
DOS SANTOS, matrícula nO 15.761, para responder pelo referido cargo, nas
ausências e impedimentos legais do titular.

Brasília, I,;L de março de 2009.

Deputado WIL ON LIMA
Primeiro S cretário

no exercício d Presidência )